
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 16:12:27.
Código verificador: 95BC3A

Página 1 de 1

Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís

Leilão Eletrônico - 01/2024

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 EDITAL ALIENAÇÃO DE IMÓVEL RURAL, COM
ÁREA TOTAL DE 40 (QUARENTA) HECTARES,
ACOMPANHADO DE SEIS PRÉDIOS,
MATRICULADA NO REGISTRO DE IMÓVEIS DE
ENTRE-IJUÍS SOB Nº 4818, LOCALIZADA NA
LOCALIDADE DO CARAJAZINHO, INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, CONFORME LEI
MUNICIPAL 3803/2023. A ESPECIFICAÇÃO DO
LOTE ENCONTRA-SE NO TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO II DESTE CERTAME.

2.576.537,34 1,00 UND Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

11/06/2024 Solicitação Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís-RS.pdf

11/06/2024 Edital 58-2024 - BEM IMOVEL.pdf

11/06/2024 Solicitação Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís RS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Leiloeiro
Data Assunto Frase

11/06/2024 - 14:53:34 Republicação concluída A republicação do processo foi concluída

Chat
Data Apelido Frase

11/06/2024 - 11:03:06 Sistema O Leiloeiro adicionou o arquivo (Edital 58-2024 - Leilão bem imóvel .pdf) em 11/06/2024 às 11:03.

11/06/2024 - 11:05:34 Sistema O processo foi retificado em 11/06/2024 às 11:05.

11/06/2024 - 11:05:34 Sistema Motivo: Valor inicial arrematado lançado equivocadamente

11/06/2024 - 11:06:26 Sistema O valor de referência do item 0001 foi retificado.

11/06/2024 - 11:44:12 Sistema Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Edital 58-2024 - Leilão bem imóvel .pdf foi desvinculado do
processo.

11/06/2024 - 14:52 Sistema O processo foi republicado em 11/06/2024 às 14:52.

11/06/2024 - 14:56:51 Sistema O Leiloeiro adicionou o arquivo (Edital 58-2024 - BEM IMOVEL.pdf) em 11/06/2024 às 14:56.

11/06/2024 - 15:20:29 Sistema Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo Edital 58-2024 - Leilão bem imóvel .pdf foi desvinculado do
processo.

04/07/2024 - 09:04:34 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

04/07/2024 - 15:32:14 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Marta Susana Burkhard da Silva

Leiloeiro


